| T

T GROP &R

MIXER AUDIO UNIVERSALE IN MINIATURA A 8CANALI

MIXER

Mixer audio mini universale

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: MMX-8

8 canali mono, commutabili Mic/Line
commutabile su 4 canali stereo

2 regolatori del livello d'uscita, 2 LED di pilotaggio
batteria non compresa

Specifiche:

Ingresso mic
Ingresso Line
Uscita Master

Banda passante
Fattore di distorsione
Rapporto S/R
Alimentazione

Temp. di esercizo ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

5mV, 8 xjack 6,3 mm

50 mV, 8 xjack 6,3 mm

100 mV, 2 x jack 6,3 mm

20-20000 Hz

55 dB
batteria 9V o

alimentatore opzionale

PSS-600E
0-40 °C
150 mm
68 mm
115 mm
550 g


http://www.tcpdf.org

