

# MIXER AUDIO UNIVERSALE IN MINIATURA A 8CANALI



**ARTICOLO FORNIBILE**  
**NON PER**  
**INFORMAZIONI:**  
SCRIVICI A  
**INFO@ZZIPPGROUP.COM**  
O CHIAMACI AL NUMERO  
**+390429617888**

Reference: MMX-8

## MIXER

Mixer audio mini universale

- 8 canali mono, commutabili Mic/Line
- commutabile su 4 canali stereo
- 2 regolatori del livello d'uscita, 2 LED di pilotaggio
- batteria non compresa

### Specifiche:

Ingresso mic	5 mV, 8 x jack 6,3 mm
Ingresso Line	50 mV, 8 x jack 6,3 mm
Uscita Master	100 mV, 2 x jack 6,3 mm
Banda passante	20-20000 Hz
Fattore di distorsione	55 dB
Rapporto S/R	batteria 9V o
Alimentazione	alimentatore opzionale
Temp. di esercizio ammessa	PSS-600E
Larghezza	0-40 °C
Altezza	150 mm
Profondità	68 mm
Peso	115 mm
	550 g